
2009.9.1改正 

2016.1.26現在

乗り継ぎ 運賃

月･

水･

金運

転(

祝運

休)

月･ 月･ 月･ 月･

水･ 水･ 水･ 水･

金運 金運 金運 金運

転( 転( 転( 転(

祝運 祝運 祝運 祝運

休) 休) 休) 休)

月･

水･

金運

転(

祝運

休)

堤の上 0 ↓ 09.15 12.30 ↑ 12.24 15.39

樋口病院前 300 ↓ 09.20 12.35 ↑ 12.19 15.34

塩田下町 祐徳バス 300 ↓ 09.21 12.36 ↑ 12.18 15.33

ぷらっと前 300 ↓ 09.22 12.37 08.55 09.55 12.17↑ 15.32

塩田市役所本庁前 祐徳バス 300 ↓ 09.24 12.39 08.53 09.53 12.15↑ 15.30

五町田 300 ↓ 09.25 12.40 08.52↑ 09.52

うれしの特別支援学校前 300 ↓ 09.27 12.42 08.50↑ 09.50

塩田分岐 祐徳バス 300 ↓ 09.31 12.46 08.46↑ 09.46

谷口医院前 300 ↓ 09.32 12.47 08.45↑ 09.45

- 1 -


